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Møtereferat 12  
Samhandlingsprosjektet Sunnhet i Salten – Møte i styringsgruppa 
 

 

Møtedato: 20.06.2011 

Sted: Møterom Salten Regionråd 

Tilstede:      Rolf Steffensen  (leder), Hild Marit Olsen, Bodil 

Friis, Iselin Marstrander, Hege Kristin Aune 

Jørgensen   

Fra adm:      Kai Brynjar Hagen og Katalin Nagy (ref) 

Ikke tilstede: Jørgen Kampli. Ingen vara kunne møte  
 

Møtereferat 12: Samhandlingsprosjekt Sunnhet i Salten 20.06.11 
 

Sak 12.0 Godkjenning av referat fra møte 13/05 samt godkjenning av 

innkalling og saksliste til dagens møte 
 

Vedtak: Referat fra møte 13/05 samt innkalling og saksliste til dagens møte godkjennes. 

  

Sak 12.1 Vedtak i Stortinget – samhandlingsreformen 
Sidene der vedtaket ligger på nett ble vist:   

 Lov om folkehelsearbeid: http://www.stortinget.no/no/Saker-og-publikasjoner/Saker/Sak/?p=49358 

 Lov om kommunale helse- og omsorgstjenester: http://www.stortinget.no/no/Saker-og-

publikasjoner/Saker/Sak/?p=49360 
 

Vedtak: Saken tas til etterretning 

 

Sak 12.2 Øyeblikkelig hjelp – døgntiltak 
De økonomiske midlene kommunene får er medfinansiering til utskrivningsklare pasienter. 

Kommunene må enten bruke midlene til å etablere tilbud til disse i kommunen, eller til å 

betale sykehuset for bruk av deres plasser for utskrivningsklare pasienter.  
 

Øyebl. hjelp/døgntilbud er beregnet til 4330 kr pr plass og døgn. For å kunne søke slike 

midler fra Helsedirektoratet må tilbudet være godkjent av sykehuset som en ordning som 

sparer sykehusopphold. Kriteriet for å få penger er at sykehuset mener at det medfører færre 

øyebl. hjelp/døgntilbudinnleggelser. Kommunene må se på forskjell preob-plass og øyebl. 

hjelp/døgntilbudsplass (definisjoner/begreper). 
 

Info fra møte i RESO Salten: Sannsynligvis vil Nordlandssykehuset HF ha midler for å delta i 
finansiering av 4-5 plasser for øyeblikkelig hjelp døgntilbud i sitt lokalsykehusområde. Eksempelvis 
kan dette bety 3 plasser i Salten, 1 plass i Vesterålen og 1 plass i Lofoten. Betegnelsen ”øyeblikkelig 
hjelp døgntilbud” (ØHD) brukes fordi det ikke er gitt spesifikke krav til virksomheten, annet enn at det 
må sannsynliggjøres at antallet innleggelser i sykehus blir lavere. PreOB er et øyeblikkelig hjelp 
døgntilbud som tre kommuner i Salten driver, godt tilpasset forutsetningene i disse kommunene.  Det 
er ingen forskjell på disse PreOB-tilbudene og ØHD. 
 

Vedtak:  

1. Det tilrås at kommunene Steigen, Saltdal og Meløy i samråd med Nordlandssykehuset 

HF søker Helsedirektoratet om finansiering av øyeblikkelig hjelp døgntilbud i henhold 

til samhandlingsreformen gjeldende fra 1. januar 2012.   
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Deres ref. …….  

Arkivkode …… G09 &40 
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2. Det tilrås at Bodø kommune i samråd med Nordlandssykehuset HF søker 

Helsedirektoratet om finansiering av øyeblikkelig hjelp døgntilbud i henhold til 

samhandlingsreformen gjeldende fra ferdigstillelse av Sølvsuper helse- og 

velferdssenter 2013. 

3. Erfaringer fra etablering og drift av PreOB-prosjektet gir et godt grunnlag for videre 

utbygging av øyeblikkelig hjelp døgntilbud for befolkningen i Salten. Det bør 

tilrettelegges for formidling av PreOB-nettverkets erfaringer til andre interesserte.  

4. Etablering av flere preob/øybl. hjelp/døgntilbud skjer i nær dialog mellom 

Nordlandssykehuset HF og kommunene innenfor disponible økonomiske rammer og 

konkret regelverk. 

 

Sak 12.3      Rehab-konferanse 25. oktober 2011 
Det planlegges videre med en 1 dags konferanse 25.10 på Valnesfjord Helsesportsenter 

(VHSS). Tema: Vurdere funksjonsfordeling og samarbeid i regionen med tanke på 

habilitering og rehabilitering. Bør presentere noen konkrete samarbeidsprosjekter. VHSS tar 

initiativ til oppnevning av representanter og 1. møte i arbeidsgruppa. Nordlandssykehuset HF 

og brukerrepresentant bes med i forberedelsene etter behov. 
 

Vedtak: Det opprettes følgende arbeidsgruppe for forberedelse av rehab-konferanse 25. 

oktober 2011: repr VHSS: Iselin Marstrander (leder), repr Nordtun, repr Bodø rehab senter og 

repr Bodø rehab avdeling. 

 

Sak 12.4 Orienteringer/oppfølginger 
 Oppsummering møte i Salten Regionråd (SR):  

Legevaktsak – formidling: SR ønsker at dette sendes kommunene for å få innspill. Ser på 

behov og kostnader. Utgangspunkt er at dette ikke skal koste mer for kommunene. Er nå i 

første fase. Vurdere om Bodø kommune kan være vertskommune. Bodø kommune utarbeider 

saksframlegg med kostnadsberegning og invitasjon til kommunene og dette sendes ut fra SR.  

Nytt mandat fra prosjekt SSS ble lagt fram: Rådmennene har i eget møte ønsket å gå i 

diskusjon med sykehuset parallelt med RESO Salten.  Diskusjon om behov for både RESO 

Salten og SSS. Vurdering om mandat er en del av strategiplanen for prosjektet. SR ønsker å 

sende mandatet kommunene for å få innspill.  

Oppfølging fra prosjektets side: 2 ulike nivåer; SSS et prosjekt oppnevnt av SR for å jobbe 

med samhandlingsreformen for og sammen med kommunene. Prosjektet er kommunenes 

talsperson som bl.a. samordner kommunenes synspunkter, saker, etc opp mot sykehuset. 

Prosjektet er 2-årig, viktig med fokus på prosjektinnhold og etter hvert forslag til videre 

organisering. SSS har en informasjons- og kommunikasjonsoppgave opp mot kommune (adm 

og pol). RESO Salten er samarbeidsgruppe mellom kommunene og sykehuset. Økt 

informasjon og kommunikasjon med kommunene: Sende innkallinger, referater, etc til 

rådmenn og andre i kommuneadm. Prosjektleder vil kunne være til stede ved behandling i 

kommunene om mulig.  

 Status utredning Salten Legevakt (jf sak 09.3): Utsatt 

 Status desentralisert radiologi (jf sak 10.2 og sak 11/14 i RESO Salten): Utsatt 
 

Vedtak: Orienteringene tas til etterretning 

 

Sak 12.5 Saker til møte i RESO Salten 
Ingen innspill 

 

Sak 12.6 Eventuelt 

Ingen saker  


